Et pro predictis omnibus et singulis attendendis firmiter et 
complendis, tenendis et obseruandis ego dictus tutor tutori nomi-
ne memorato, /106 obligo uobis dicto administratori et Hospitali 
sepedicto omnia bona dicti domini Comitis, ubique sint habita et 
habenda, renunciando quantum ad hec omnibus iuribus canonicis 
et ciuilibus, usaticis, constitutionibus et consuetundinibus contra 
predicta uel /107 aliqua de eisdem facientibus ullo modo. Hec igitur 
omnia et singula supradicta, pro ut superius dicta et specificata 
existunt, ego Berengarius de Pau, tutor qui supra facio, promito 
et paciscor uobis dicto Anhonio Saluatoris, adminis- /108 tratori et 
Hospitali prefato, in manu et posse notarii infrascripti tanquam 
publice persone a me nomine uestro et dicti Hospitalis et omnium 
illorum quorum interest uel intererit seu interesse potest et poterit 
legitime stipulantis paciscenti /109 et recipientis.

Quod est actum in loco de Falceto de licentia discreti Guiller-
mi Vitalis, viccarii Ecclesie et notarii publici dicti loci vigessima 
tercia die mensis decembris anno a Natiuitate Domini millessimo 
trecentessimo sexagessimo.

Sig(signe)num mei Berengario de Pau militis /110 tutoris pre-
dicti qui hec laudo, concedo et firmo.

Testes huius rey sunt: venerabilis Petrus Dorta, alumpnus dicti 
domini Comitis, et Guillermus Magistri, et Raymundus de Timor, 
et Eximinus Roderici de Sada de domo dicti domini Comitis.

Sig(signe)num Petri Ferraterii auctoritate illustrissimi Domini 
Regis Aragonum notarii publici per totam terram et dominationem 
suam, qui predictis omnibus et singulis interfuit et hoc scripsit 
in duobus pergamenis unitis siue /111 iunctis cum quadam lencha 
pergamenea in quorum primo sunt scripte integriter septuaginta 
septem linee, prima quarum incipit: In Dei nomine Pateat uniuer-
sis quod Ego Berengarius de Pau, /112 miles, tutor testamentarius 
etcetera et finit Montanearum de Prades.
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Et secunda incipit: Et Catalonie senescalli, et finit: castri de 
Tiuiça; et penultima linea ipsius primi pergameni incipit: nomine 
/113; et finit quaquidem bona; et ultima linea dicti primi pergameni 
incipit: et iura omnia; et finit: et possidere poterat.

Et in secundo pergameno sunt scripta triginta septem linea 
in- /114 tegriter, et una alia sequens ante testium appossitionem 
est scripta in modica parte, prima quorum incipit: et debebat; 
et finit: dono et assigno in: et secunda linea dicti /115 secundi 
pergameni incipit: compensationem; et finit: que dictus dominus 
Comes. Ultima autem linea in modica parte scripta incipit: litis 
tutoris predicti; et finit: concedo et firmo.